



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AO & Co. Holding ApS
C/O Arne Olsen Hvidovre Strandvej 59A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 35 79 52

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Arne Olsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet AO & Co. Holding ApS
C/O Arne Olsen Hvidovre Strandvej 59A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 35 79 52
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Arne Olsen

Revisor Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed AO Låse & Sikring ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-41.153	1
Distributionsomkostninger	-1	2
Administrationsomkostninger	<u>-27.053</u>	<u>-15</u>
Resultat før finansielle poster	-68.207	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.000	0
Andre finansielle indtægter	1.314	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.759</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	380.348	-15
2 Skat af årets resultat	<u>-21.515</u>	<u>24</u>
Årets resultat	<u>358.833</u>	<u>9</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	291.333	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-52</u>
Disponeret i alt	<u>358.833</u>	<u>9</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.614	206
Materielle anlægsaktiver i alt	164.614	206
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.986	520
5 Deposita	7.608	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	527.594	528
Anlægsaktiver i alt	692.208	734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.891	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.136	122
Andre tilgodehavender	5.579	73
Tilgodehavender i alt	799.606	239
Likvide beholdninger	92.458	655
Omsætningsaktiver i alt	892.064	894
Aktiver i alt	1.584.272	1.628



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.198.032	907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	1.305.532	1.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.215	11
Hensatte forpligtelser i alt	36.215	11
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	185.746	115
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.746	115
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	218
Selskabsskat	0	31
Anden gæld	39.779	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.779	494
Gældsforpligtelser i alt	242.525	609
Passiver i alt	1.584.272	1.628

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	906.699	61.000	1.007.699
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.333	67.500	358.833
	40.000	1.198.032	67.500	1.305.532



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.390	-7
Årets regulering af udskudt skat	24.898	11
Regulering af tidligere års skat	<u>2.007</u>	<u>-28</u>
	<u>21.515</u>	<u>-24</u>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	205.767	0
Tilgang i årets løb	0	206
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>205.767</u>	<u>206</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>-41.153</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-41.153</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>164.614</u>	<u>206</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	519.986	520
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>519.986</u>	<u>520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>519.986</u>	<u>520</u>



Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	7.608	0
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2025	7.608	8
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	7.608	8

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	185.746	0	185.746	0
	185.746	0	185.746	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtigelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


